501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

! Unsere Kiiche empfiehlt !!!

**** Mia Toscana ****

Zuppa di Asparagi
Spargelcremesuppe

Carpaccio Barbabietola

Rote Beete Carpaccio mit Spargelstreifen,
Knoblauch & gebratenen Baby-Calamari
mit Parmesankéase bestreut (pikant)

Pizza della Casa
mit Tomatensauce, Mozzarellakase, gebratenen
Hahnchenbruststreifen, Spargel & Rucola (pikant)

Asparagi con Salsa Hollandaise
Spargel mit Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln

Asparagi al Forno

Spargel in Parmaschinken eingerollt,

mit Salzkartoffeln & Parmesankase bestreut
und im Ofen gratiniert

Tagliatelle al Paese
Bandnudeln mit gebratener Kalbsleber &
Spargelstiickchen in einer wiirzigen Tomatensauce

Tagliatelle al Pescatore

Bandnudeln mit gebratenen Baby-Calamari,
Cherrytomaten, Knoblauch & Spargelstiickchen
in einer Krauter-WeiRweinsauce

Passera di Mare

In Butter & Speck gebratene Maischolle mit
Gemise der Saison & Salzkartoffeln

dazu ein kleiner gemischter Salat

Petto di Pollo con Asparagi
Paniertes Hahnchenbrustfilet mit Spargel,
Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln

dazu ein kleiner gemischter Salat

Filetto di Salmone

Gebratenes Lachsfilet mit Spargel, Salzkartoffeln & Sauce Hollandaise

dazu ein kleiner gemischter Salat

Tritare di Vitello con Asparagi
Kalbskotelett mit Spargel,

Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln
dazu ein kleiner gemischter Salat

Dolce / Dessert

Mascarpone con Fragola e Gelato alla Vaniglia

6,90 €

20,90 €

18,90 €

22,90 €

23,90 €

25,90 €

28,50 €

27,50 €

26,50 €

28,90 €

36,50 €

11,90 €

Hausgemachte Mascarponecreme mit knackigen Erdbeeren & Vanilleeis

Alle Preise in EUR inkl. MwSt. und Service.

Das Ristorante Mia Toscana wiinscht allen Gasten einen Buon appetito !

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen bei Speisen aus dem Empfehlungsmenu
sprechen Sie bitte unser Personal im Restaurant an.



