!!! Unsere Küche empfiehlt !!!



**** Mia Toscana ****

501	Zuppa di Asparagi Spargelcremesuppe	6,90 €
502	Carpaccio Barbabietola Rote Beete Carpaccio mit Spargelstreifen, Knoblauch & gebratenen Baby-Calamari mit Parmesankäse bestreut (pikant)	20,90 €
503	Pizza della Casa mit Tomatensauce, Mozzarellakäse, gebratenen Hähnchenbruststreifen, Spargel & Rucola (pikant)	18,90 €
504	Asparagi con Salsa Hollandaise Spargel mit Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln	22,90 €
505	Asparagi al Forno Spargel in Parmaschinken eingerollt, mit Salzkartoffeln & Parmesankäse bestreut und im Ofen gratiniert	23,90 €
506	Tagliatelle al Paese Bandnudeln mit gebratener Kalbsleber & Spargelstückchen in einer würzigen Tomatensauce	25,90 €
507	Tagliatelle al Pescatore Bandnudeln mit gebratenen Baby-Calamari, Cherrytomaten, Knoblauch & Spargelstückchen in einer Kräuter-Weißweinsauce	28,50 €
508	Passera di Mare In Butter & Speck gebratene Maischolle mit Gemüse der Saison & Salzkartoffeln dazu ein kleiner gemischter Salat	27,50 €
509	Petto di Pollo con Asparagi Paniertes Hähnchenbrustfilet mit Spargel, Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln dazu ein kleiner gemischter Salat	26,50 €
510	Filetto di Salmone Gebratenes Lachsfilet mit Spargel, Salzkartoffeln & Sauce Hollandaise dazu ein kleiner gemischter Salat	28,90 €
511	Tritare di Vitello con Asparagi Kalbskotelett mit Spargel, Sauce Hollandaise & Salzkartoffeln dazu ein kleiner gemischter Salat	36,50 €

Dolce / Dessert

512	Mascarpone con Fragola e Gelato alla Vaniglia	11,90 €
	Hausgemachte Mascarponecreme mit knackigen Erdbeeren & Vanillee	eis

Das Ristorante Mia Toscana wünscht allen Gästen einen Buon appetito!